МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать девятое заседание первого созыва)

07.09.2022 г.                                                                                  № 201
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», на основании Устава МО Бегуницкое сельское поселение,  решениями  совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 года № 151 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области» и  от 12.07.2018  года № 152, постановлением администрации «О разработке проекта изменений  генерального плана муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 06.11.2020 № 256, Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее Проект).
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в составе согласно приложению №1.
3. Установить:
3.1. Публичные слушания проводятся на всей территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области для населенных пунктов, входящих в состав МО Бегуницкое сельское поселение и заинтересованных правообладателей земельных участков МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3.2.
Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области определить согласно приложению № 2.
4. Администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
4.1  Провести публичные слушания по проекту генерального плана МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном Уставом и ст.28 Градостроительного кодекса, в срок, указанный в п.3.2.
4.2  Обеспечить подвоз граждан из отдаленных населенных пунктов в день проведения публичных слушаний.
4.3 Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
4.4 Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д.Бегуницы,д.54, здание администрации Бегуницкого сельского поселения.
       4.5 Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме, со дня опубликования  настоящего решения в средствах массовой информации до 17.00 ч. 10.10. 2022 года, в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д. 54, ежедневно с 8:30 ч. до 12:00 ч.,  с 13:00 ч. до 17:00 ч., кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.
5. Опубликовать (обнародовать) данное решение  в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Бегуницкое   сельское поселение в сети Интернет.
6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                         А.И. Минюк
Приложение № 1

К решению совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение

от 07.09.2022г. № 201
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии     Минюк А.И. – глава администрации МО Бегуницкое сельское поселение
Заместитель председателя

Комиссии                                     Михайлова Н.А.– начальник сектора по общим, социальным и жилищным вопросам  администрации МО Бегуницкое сельское поселение.

Секретарь Комиссии       Тимофеева О.А.– главный специалист администрации МО Бегуницкое сельское поселение.
Члены Комиссии
                                                        Жгулева Т.С. – генеральный директор ООО «Эталон»
                                                      Романенко Т.А.− депутат МО Бегуницкое сельское поселение.

                                                          Андреев А.А.− руководитель отдела архитектуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район, главный архитектор района;
                                                     Зайцева А.В.– главный специалист администрации МО Бегуницкое сельское поселение.
                                                           Попова М.А.–  специалист первой категории администрации МО Бегуницкое сельское поселение.

                                                     Приложение № 2

К решению совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение

от 07. 09.2022 г. № 201
	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес места проведения
	Время проведения

	1
	Бегуницы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	2
	Большие Лашковицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	3
	Большое Тешково, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	4
	Буяницы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	      12.10.2022

10 ч.00 мин.

	5
	Верницы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	6
	Голятицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	       12.10.2022

10 ч.00 мин.

	7
	Гомонтово, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	8
	Горки,деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	       11.10.2022

10 ч.00 мин.

	9
	Горье, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	10
	Зимитицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	11
	Зимитицы, поселок
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	12
	Зябицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	13
	Ивановское, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	14
	Ильеши, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	15
	Кайкино, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	16
	Кальмус, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	17
	Канаршино, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	18
	Карстолово, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	19
	Кирово, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	20
	Коростовицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	21
	Корчаны, деревня
	д..Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	22
	Красное Брызгово, деревня
	 д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	23
	Кюльвия, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	24
	Лашковицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	25
	Малое Тешково, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	26
	Марково, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	27
	Местаново, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	28
	Негодицы, деревня
	  д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	29
	Ославье, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	30
	Пежевицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	31
	Поддубье, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	11.10..2022

10 ч.00 мин.

	32
	Пружицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	      12.10.2022

10 ч.00 мин.

	33
	Радицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	       11.10.2022

10 ч.00 мин.

	34
	Рекково, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	35
	Рукулицы, деревня
	  д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	36
	Русское Брызгово, деревня
	  д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	37
	Синковицы, деревня
	  д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	38
	Смёдово, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	39
	Старые Бегуницы, деревня
	  д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	40
	Стойгино, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	41
	Татьянино, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	42
	Теглицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	43
	Терпилицы, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	44
	Томарово, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	11.10.2022

10 ч.00 мин.

	45
	Худанки, деревня
	д.Бегуницы, д.57, Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	46
	Черенковицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.

	47
	Чирковицы, деревня
	п. Зимитицы, д. 40,  Дом Культуры
	12.10.2022

10 ч.00 мин.